
Roline SFP (Mini-GBIC)-Transceiver-
Modul 100Mb LAN 100Base-FX LC Multi-
Mode bis zu 2 km

Artikelnummer 997886617

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
ROLINE SFP-Modul für Netzwerkverbindungen • Die maximale Kabellänge auf der LWL-Seite beträgt 2km • Hot-Swappable • Für
Multimode - Fasern • Betriebstemperatur 0°C ~ 70°C • Formfaktor SFP (Small Form-Factor Pluggable).

Produkteigenschaften
Netzwerk - Typ SFP (Mini-GBIC)-Transceiver-Modul

Produkttyp SFP (Mini-GBIC)-Transceiver-Modul

Netzwerk - Formfaktor Plug-in-Modul

Netzwerk - Datenübertragungsrate 100 Mbps

Netzwerk - Anschlusstechnik Kabelgebunden

Bereitgestellte Schnittstelle - Schnittstellen 1 x Ethernet 100Base-FX - LC multi-mode
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